
Dodatek č. 12/2023 ke Smlouvě dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb„ energetický zákon. ve znění pozdějších předpisů

Číslo
smlouvy: 44/201]

Článek l

Smluvní strany

l. Dodavatel: !TES spol. r.0.

sc sídlem: Jaroslava Šipka 486, 273 03 Stochov

Zlatuší Kolčavovou,zastoupená: lng. prokuristou

registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo
vložky 19069

držitel hcence k podnikání, ve smyslu zákona č. 45 8/'2000 Sb., skupiny: 31, 32

IČO: 475 39 801

DIČ: C Z47S39801

bankovni spojení: C cská spořitelna as,
č, účtu

telefonní
spoj ení :

E~mailz

zaměstnanci pověření činnosti:

vc věcech obchodních:

vc věcech finančních:

ve věocch technických:

(dále jen „dodavatel")

2. (Mhěratel: Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

se sídlem' Jeremenkova 161/1 1. 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 476 72 234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem. Ph.D,. generálním ředitelem

zapsána ve

veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

bankovní C NB, č. účtu:spojení:

telefonní spojení: CPZP pobočka v Kladně

fakturační adresa:

Zaměstnanci pověření činností:

VC včccch lcchnických: pan

(dále jen „0dbčratcl“)



Článek 2

Předmět dodatku

Dodavatel a odběrate] uzavřeli dne 02. 08. 20] Smlouvu O dodávce tepelné energie. Účastníci

této smlouvy se dohodli na následující změně přílohy č. 2 (Cenové ujednání), která

je předmětem tohoto dodatku č. 12.

Článek 3

Ostatní m závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 12 se uzavírá pro období od OI, Ol. 2023 do 31. 12. 2023 a byl vyhotoven

VČ dvou vyhotovenícll, Z nichž po vzájemném podpisu obdrží každá smluvní strana po jednom

vyhotovení.

Smluvní
strany výslovně souhlasí :4 uveřejněním dodatku kc smlouvě v jeho plném rozsahu,

včetně příloh v Registru smluv. Plněním povinností uveřejnil tento dodatek podle zákona

Č, 340/20l 5 Sb„ o Registru smluv, je odběratel.pověřen

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dncm

uveřejnění V Registru smluv,

Článek 4

Přílohy

Nedílnou součástí tohnm dodatku č. 12 je:

Příloha č. 7. Cenové ujednání (dohoda 0 :áIa/Ia'ch, adběrový diagram. kalkulace cen y mpla)

V Kladně dne 30. ll. 2022 V Ostravě dne u. 72. LOZZ

Dodavatel : Odběratel:

Česká průmyslová zdravolnl pojl
štovna

Juemenkuva H m Ostrava-Vítkovice :x
703

ITES spol. S Lo. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Ing Zlatuše Ko] čavová JU Dr. Petr Vaněk, Ph.D.

prokuri sta ředitelgenerální

2



Příloha č. 2 ke Smlouvě 0 dodávce č. 44/20”tepelné energie

Cenové ujednání

l, Dodavatel: ITES spol. s r.u.

Sc sídlem: Jaroslavu Šipka 486, 273 03 Stochov

zastoupená: lng. Zlatuší Kolčnvovouw prokurí stou

registrován v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl Cv číslo vložky l9069

držitel Hcence k
podnikání. V3 zakona či 458/2000 Sb.. 7ák0n.smyslu energetický

skupina(y)' 31, 32

IČO: 47539 R0v DIČ: CZ47539801

bankovní spojení: Česká spořitelna as.,
č. účtu

dále
jen .,doda\'atel“]

2. odběratel: Česká
průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova IGI/l 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 476 72 234. DlČ: není DPHplátcem

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem. PhD.. generálním ředitelem

zapsána ve veřej něm rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV„ vložka 545

bankovni spojení: ČNB, č. účtu:

fakturační adresa:

(dále jen ..odhčrateľ'J

l.

Cena tepelně energie

l.l Cena tepelné energieje tvořena V soul adu SC zákonem č„ 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů. s prováděcí vyhláškou č. 580/ 1990 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,

a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

l.2› Cena Za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 881.58 Kč/GJ

(vč 10% DPH). jedná SC O cenu předběžnou,

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo od dodavatele, v jeho cenách

platných k 01. OI 2023. Předběžná Cena je stanovena za předpokladu celkove dodávky tepelné

807 GJ Za rok 2023.energie

V cen v roku bude Cenu úměrně tomupřípadě změny nakupovaněho tepla průběhu předběžná

změněna \' souladu eenovými předpi syi V případě. že po skončení daného roku bude skutečné

množství dodávek tepla odlišné, bude Cena tepla úměrně tomu změněna.

A dresa příjemce faktury: Jeremenkova 161/1 l, 703 00 Ostrava Vítkovice

Adresa pro zaslání faktury:

Lhůta splatnosti: 14 dnů ode dne domčení faktury odběrateli,

1.3. Budou-li smluvní
strany

V prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku. činí úrok Z prodlení

0,05 % 7, dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období. tj. leden až prosinec daneho roku.

hrazena formou záloh 5 tím, že výše záloh, je uvedena V části [L tohoto „Ccnového ujednání“.

3



1.5. Dodavatel může změně cen a změnu
při regulovaných paliv energií výše ceny tepelně

energie odběrateli
pouze

oznámit.

Il.

Dohoda o: zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

plnění Za dodávku tepelně energie ve formě měsíčních záloh na základě zálohových faktur

dodavatelem.vystavených

1127 Celková roční Zálohová částka pro rok 2023 pro odhčrove misto ČPZP Čermákova 1951

Kladno činí 711 040.110 (vč. 10% DPH). Jednotlivé měsiční zálohy jsou stanoveny ve výši:

sjednané sjednané sjednané

množství mn ožství mn ožství

Leden I 135190 'Květen | 14300 |zan | 7150

Eng *V i 113 550 cívek o Říjen ss 960

Březen 99 seo Červenec o Listopad 99 še

Duben 64020 Srpen o Prosinec I 120 žaó"

Celkem Kč 711 040,00

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 31. 01.

roku.následujícího

IIIA

Odbčravý diagram

Celkový plánovaný odběr tepelné energie Za kalendářní rok 2023 pro odbčmé místo Čermákova

1951, Kladno l. včetně časového rozlišení odběru. je uveden v níže uvedeném udběrove'm

diagramu,

sjednané sjednané sjednané

množství množství množství

Leden l 153 | Květen | 16 l Září l a

Únor [ 129 I Červen | o [Říjen l 65 l

Březen I 11:1 I Červenec I 0 I Lismpsd l 113 Í

Duben I 73 [ Srpen l u I Prosinec I 137

Celkem GJ HIM

V Kladně dne V Ostravě dnc 24 42. 2021

3°-1'1ł-39šä s LIL

UI'
and průmyslová ulimlnl pumy“

Dodavatel:
memknva u

Osnavłvíťmwce

ITES spole s Lo. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

lng. Zlatuše Kolčavová JUDr. Petr Vaněk. Ph.D.

ředitelprokuri sla generální



Kalkulace
ceny tepelné energie pro rok 2023

ČPZP Čermákova 1951

l Položka : l

l l: Proměnné náklady i V i

l 1,2. Nákup Epelné energie 0 00

l 1.3. jleknrigenergie 0 00

1.4.7 Technelog'ickýávoda V i' W' i' ' 0.00

I i;.„o..{.;1 gmměnnéýnáklady 0.00

2. sme nákladv i

2.3. Odgísyý ' ' 0,00

|2Í4„ Nájem ' if" 0.00

2.5. Finanční leasing ' 0,00

2.5.1 Poiíšlění nemovilosli l 0.00

2.6. Zákonnárezervyý 0.00

727; \'img i 'i V 0.00

2.9.L Investice 111321236 11: zisku 0,00

2.10.2 Emise 0 00*

V Kladně dne 30. ll. 2022

5



ui, 1.'.Il


